年  月  日

東京都知事     殿

住  所

氏  名

電話番号     （   ）

温泉       許可申請書記載事項変更届

温泉の        許可申請書の記載事項に変更を生じたので、温泉法

施行細則第７条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

許 可 年 月 日 及 び 番 号 年  月  日   第   号

工事に係る
土地

地 目

所在及び地番

変 更 事 項

新 （ 変 更 後 ）

旧 （ 変 更 前 ）

変 更 年 月 日 年   月   日

変 更 理 由

（注） 掘削、増掘又は動力の装置のうち、該当する項目に○を付けてくだ

さい。

法人にあっては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者の氏名

掘 削
増 掘
動 力 の 装 置

掘 削
増 掘
動力の装置

掘 削
増 掘
動 力 の 装 置

第７号様式の５（第７条関係）

（日本産業規格Ａ列４番）